
 Pozvánka na Právnický ples 2020 

Strana 1 z 1 
Spolek českých právníků Všehrd, náměstí Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha 

 

 

 
Pozvánka na Právnický ples 

1. ledna 2020 

Vážení, 

Spolek českých právníků Všehrd si Vás dovoluje pozvat na Právnický ples, který se koná 
22. února 2020 v prostorách Obecního domu v Praze. Právnický ples je již řadu let vrcholem 
společenské sezóny právnické obce a jeho historie sahá až do roku 1870. Ples pořádá Spolek 
českých právníků Všehrd pro Právnickou fakultou Univerzity Karlovy. Záštitu nad letošním 
ročníkem převzal předseda Ústavního soudu a Jednoty českých právníků JUDr. Pavel 
Rychetský, dr. h. c., Mgr. Jan Chabr, radní hl. m. Prahy a Česká advokátní komora. 

Stejně jako v minulých letech na Vás i letos čeká bohatý kulturní program. Těšit se můžete 
například na Západočeský symfonický orchestr Mariánské lázně, Magnum Jazz Big Band, 
Top Dream Company, Jana Smigmatora nebo taneční vystoupení Lucie Hunčarové. 

Celým večerem bude provázet moderátorka Daniela Písařovicová. 

Více informací naleznete na webových stránkách www.plespravniku.cz. 

Vstupenky je možné zakoupit v síti Ticketstream. 

V případě zájmu o VIP vstupenky zašlete prosím email na ples@vsehrd.cz. 

 

Na viděnou se těší 

 

Vojtěch Hradečný 

Starosta Spolku českých právníků Všehrd 

 


